cæsaris adjudicatur. Quemquidem priusquam euocares ad cæsarem: huiuscmodi somniu uidiisse commemorauit. Noue annas plenas: & maxias a bobus comedи somniauit. Accitos deinde uates chaldeorumque nonnullos quidam illo putarent indicari somnio consulerat. Aliis autem aliter interpretantibus Simon quidam esse us genere dixerat. Aristas annos arbitrari bouesque rex mutationes: eo quia agros arando uerteret ac mutarent. Ideoque regnatus est tot annis quot significasset numerus aristae: uarias autem rerum mutationes expertus esse moriturus. His auditis quinq diebus post idem archelaus ad cam dicendam est euocatus. Dignum autem dixi memoria etiam conjugis eius glaphiram somniu archelai filiae Cappadocium regis referre. Quam cum alexander primus habuisset uxorem: frater huius de quo loquimur herodis filius a quo ille itersecutus est: sicut iam designauimus post illius mortem. Iube regi libyam nuptias: eoque defuncto domum reuersam: domique apud patrem in uiduitate degentem: Ethnarches archelaus ubi conspexit ad hoc amoris accensus est: ut ea statim repudiata coniuge sua Marianne sibi copularet. Haec igitur in breui tempore postquam in iudicium rediit: uidere uisa est instantem sibi alexandru dicere. Satis fuerat tibi libycum matrimonium: sed tu illo non conteta rursus ad meos penates reuertiris audacissima uiri tertii quodque grauis est: fratri mei iuncta matrimonio. Evidenter non dissimulabo contumeliam: te quae licet inuita recuperabo. Atque hoc exposito somnio uix biduum superuixit. Igitur archelai finibus in puntiis circucriptis procurator equitum apud romanos cōponius a cæsare missus est ea sibi a cæsare pte mandata. Hoc disceptante Galileus quidam Simon nomine defectio nis arguebantur: quia indigenas increparerat: si tributum romanis pendere paterentur: dominosque post deum ferre mortales. Erat autem propriæ sectæ sophista: nulla in re aliis simul. Etenim tria sunt apud iudeos genera philosophiae. Hoc unum pharisaï profitentur: alterum saducei: tertium autem probabilius habetur esse colunt: gente quidem iudei. Verum inter se mutuo amore coniunctissimi & qui praeter ceteros uoluptate quidem quasi maleficia uitare continentiam uero seruare neque cupiditati succubere: uirtutem maximam ducere. Itaque nuptias quidem fastidiunt: alienos uero filios dum adhuc molles sunt erudiunt: traditos per cognatis habentes suis moribus diligenter instituunt. Non quae conjugia uel huiani generis successionem censemant primendam: sed quae cauendam putent interperantia sceminae nullam eaque uni uiro seruare credentes. Qui & diuinitas contéptores sunt: rerumque apud eos cōcilio admiratio habet: neque iuenias alteri alterque opulenta pstatare legemque sibi dixerunt: ut quod disciplinam suam sectari uellent: bona contubernio publicaret. Ita ei fore ne uel paupertatis humilitas: uel divinitas dignitas appareret: sed pmixtis facultatibus ueluti inter fratres unum esse omnium patrimonium. Probo autem ducunt oleum: & si quis uel inuitus uelclus fuerit: munditiis corpus abstergere: quoniam squalorem decori putant dummodo semper in ueste sint candida. Designatos autem cōium rerum primum